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Please could you answer the following questions in relation to the trusts agency nursing usage
in financial year 2022-2023
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How much in total did the trust spend on agency nursing supply?

How was that total split between Community/ Acute/ Mental Health Nursing (please
delete as appropriate)?

Of the total spend, how much of it was spent with off-framework agencies?
Community and Acute:

Information exempt under Section 21 of the Freedom of Information Act 2000 -
‘Information reasonably accessible to the applicant by other means’.

This information is available on our website, it can be found in our 2023/24 Disclosure
Log, please see FOI Request Ref: 041
http://www.lhch.nhs.uk/about-lhch/information-governance/freedom-of-
information/disclosure-logs/

Enter the year into the Category field and reference number into the Title field then
click Search. Select Download to open.

Mental Health Nursing: Information not held as we do not provide mental health
services

Who within the trust is responsible for reporting on off-framework usage?

Senior Managers and Executives for the relevant area are responsible dependant on
whether the agency required is on or off framework, the hourly rate or which division the
department comes under. The Temporary Staffing Team manage the whole process —
Temporary.Staffing@lhch.nhs.uk
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